Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Porto Ferreira

INDICAÇÃO N° 247/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, a pintura de faixa de pedestres na
Avenida Comendador AssadTalar, altura do número 2.450, em frente
a Igreja Fonte de Vida.

Plenário Syrio Ignatios, 25 de junho de 2019.

Francis onizeti Pereira
Vereador

'\JeteaôO{
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIPiTE.DI\'SESSÃO ORDINÁRIA

'REALlZADA EM: olJ.'º-11~~I~ _
DESPACHO : _.uQEIC:IAR .._.__

PRESIDENT~:::!~::;::W\i9iC

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br